

12 Ma 171

1932

Den 14^{de} Febr 1715

Dobling

om det var ett span gånka tiden om stog
 di ordet som det klygsk på den tiden den fört
 arbeten börja då som nu flöden fort den var sin
 för det var fört mest som flöden de kade
 så sig och flöden stoms gott som ett
 så nu kom säga ett segon var stors bogen
 storn var mycket lite i brukt engande gorden
 besker garet amnas därre ett skode skote
 gick med handkraft hys med tie och bands
 för hand med föband som var smada i gar
 byg so de var förliga ett binda med, ho hande
 gorkung för den mesta gorden lag: engment
 vedlad så det var den moran efter den gorden
 den de stogis hollas det men så hade de sin
 ider soval ang bitarna som so lloftarna hade sin
 namn beskerstote skakakulden braddan som
 odde: Adde, så kusonden kunde säga kunn
 och säga skotstörstarna vilken dag de hade
 ska och skil vad det mest so många men som
 som hade flera arger för dag och ett
 kunnand för man om dagen sedan varden
 smat ett förtimer till skotstörstarna
 som skulle de upgård ut skotstörstarna
 ja det forsa, fört stog alla kusa bunta
 och sedan i moran med skotstörstarna

8 sid.

Myönte nyr eller särka nyr så di kunde
Naka i Naxnit för des var so di yndson
sa Naxnit gick over Naxnax Naxnax
Naxnit laken byres of Naxnax sa di gr
Naxta Naxnax

både fremtids og nutidens de mest
 uoplyste og de mest fornuftige
 som haelt sine sa kunde de skikkelser
 seker ikke at skonne sine skifter
 for de kunde go og at skifte sa omgøring
 de fornuftige, sa gide det. Hvilke for dem
 tiden med angest og angst
 vil alle hængende om det var sat alle guds
 sa ikke liden at skyldt skulde alle deltag
 os vil fremtids som fæstet for at
 fremtids liden fæstet hængende
 skulde de ha som. For det
 mesta liden ingen have mere det
 kunde handle i liden men se den
 var sa paa den liden
 de komme til liden skulde, der liden
 de skulde hængende hængende
 de var den mest at skulde i overflod og
 de kunde liden, de skulde at liden skulde
 de sag og liden hængende sag, og sa liden det
 i liden for om liden liden hængende
 med sa liden fremtids som uoplyste
 var de sa skulde liden for dem
 først hængende: og se den om liden om som
 de var om de liden. sa kunde de liden
 forning for dem sa liden om de liden



Tusbarnden hade sedan jag kommit
 skänkand för att i skänket och samman
 jag var ordnat att stå ett par till samt
 skänkand och skänke kungas lindas och
 satta upp i hörs och fram i närheten
 hvar en hvar var beaktat som att
 lass var skänket var först dagarna him
 min inte för hur dags det var till
 sager lands med jag som smides till
 land. Jag gillade med saghesterna
 Belem komme till till besökare den skänke
 megas hets till den kungskunt och till
 kungasens jag skän som en skänkiden
 nicks upp i nicks med från hvar
 och sedan kända den lands till
 med förbered som var förbigt smide
 i för hand så att var förbigt att
 att tillgag sedan med att sedan var
 och hade skän till den så skänke
 följande landet det var den siste
 meten för skulle alla kända dess att
 kunnat om olorne så det blev kunnat
 hela guldene sedan skulle den satta
 till följande den siste hvar så att
 som skän ensom och var synlig för
 alla som kommas till sag skänken



Ante folk att den var uttryckt



garden. Sedan kommer en till information
jorda lasset som hankades af florerer
her skalle gaves en gress pressat sa att
att den lög den lasset skalle komma med
eggen i backen, di sade att her var skäbb
nord sa att ingen hessa hade nu matst
med fecer som kunde munda pa
mycket grädde eller smor.

lurader hankades de som nu ej ses som di.

kommer med mellan dag att i sista lasset
skulle (Stollaren) foras, liksomt hvar
och naktare for doggellen der skulle han
he sin plats sa länge der foris sad i
gälsare for di skedd att den ingefaller

fora sig till inte gessis. doggellen och
han ville li inte vara af med, for di hadde

forsy att den var sad fran andra
gräddes och dit sa seder blev byg

i loggen. Noge bogel som komer
af forkommen skulle di sätta ut en

delaktigt gäst eller öligt om knallen
att gessis sa inte kan ses de der

glut med knallen ämnas gess

Sib. J. Thomsen 49

Dobly.

102a 111 SK.

1932

Bohling den 5/10 1932
Eran Saks Jernst

Först att jag för andra gången sänder hit
någon kates angående skolor i gamla Kåler
Gård jag i sin skrift som jag har samlat
glömske några sadassaker har det gäckat
med dem för andra. Det första boken
den har varit i disse i brett för den tiden
den har varit något i disse i hett, för det
kunde di inte till den ja di mindre station
efter som min farfar hade en, han
sade kunde jag di sone Götter att di sade
ja någon bra mycket men inte annas.
för den tiden som var så kallad i Götter
den lag ändrad för det var att besvara
och den hade di var för och nord till
gung så all de god lag i all med ska stygva
i och för så andra kunde di inte från upp
den för att besvara var ordentligt af den tid
där och kan mer än att di var inte
jenshåller i skolen det var att så det var
smogligt för den att gången denna
Men så har i denna som inte så som
hätte kunde di inget mer och i hade
och kunde jag för andra ja den som så jag
och så jag för, den omvärlden nästan ordentligt

Nu i fyr mager i de mager der var ogsaa
der maattet først og der storn den var ogsaa
dyr i den guld laar den hængsmal de og
samles med hand sive og sakter sive hæng
til den blev puds og skum sa var det med
di søsterne Men sa har vi dem alle her
som det saae jo den stode der saledes som
sad men maattet noget for herfra var
stoy naar den sa blev magen og hængte
var her sa den hængte og spidde de stalle
den kus og det gide til for se se og og om
drys up med se og til de fik en her hæng
si shogs den til land om og kær og hæng
det var givet som sakter de up i sma hæng
søkalles hæng og den stalle de sa til de
var rigtig for se hæng de hæng og
forne maer af ja en hæng stalle fra
støttes og gøres sive hæng sive skal
i for se den lades hæng up eller hæng
til de som skulle hæng till him og det gide
si til de gunde og hæng den lades i de
stok over der lades hæng jo stalle for et stork
sive i hæng under hæng sa hæng hæng og
stalle men maattet forstidlig maatte hæng
sive for aldrig sa liden gunde anden hæng
for var den lagede til. For var det for hæng
och de var ogsaa for hæng og en stork for
Korsetta. Efter som de de hæng stalle den
hæng for var hæng var men hæng hæng

och byggnaderna på det gamla
 huset vilka fortfarande står på sin stam
 fastän de äro byggda på ett sätt som
 icke är tillräckligt starkt för att
 kunna stå emot de svaga vindarna
 som ofta blåsa från söder och
 väster. De gamla husen äro byggda
 på ett sätt som icke är tillräckligt
 starkt för att kunna stå emot de
 svaga vindarna som ofta blåsa från
 söder och väster. De gamla husen
 äro byggda på ett sätt som icke är
 tillräckligt starkt för att kunna
 stå emot de svaga vindarna som
 ofta blåsa från söder och väster.

17028

Döbeln

17028